
ZARZĄDZENIE Nr 175/2017
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 19 czerwca 2017 r.

w sprawie przekazania nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Bolesławiec, do 
zarządzania i administrowania Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz 1948 oraz z 2017r. poz.730.) 
oraz § 5 ust. 1 statutu Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu:

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Przekazuję do zarządzania i administrowania Miejskiemu Zakładowi Gospodarki 
Mieszkaniowej w Bolesławcu, nieruchomości gruntowe stanowiące własność Gminy Miejskiej 
Bolesławiec, położone w obrębie 0003 miasta Bolesławiec:
- dz.nr 63/3 o pow. 0.0849 ha - RV - KW JG1B/00015074/7,
- dz.nr 64/7 o pow. 0.2736 ha - Bp - KW JG1B/00023377/0,
- dz.nr 153 o pow. 0.0204 ha - RIVa - KW JG1B/00015074/7,
- dz.nr 160 o pow. 0.1858 ha - PsV - KW JG1B/00015074/7,
- dz.nr 161/1 o pow. 0.0181 ha - ŁIV - KW JG1B/00015074/7,
- dz.nr 165/1 o pow. 0.0232 ha - RIVa - KW JG1B/00015074/7,
- dz.nr 167 o pow. 0.3616 ha - Lz - KW JG1B/00015074/7,
- dz.nr 201/12 o pow. 0.0097 ha - Bp - KW JG1B/00015074/7,
- dz.nr 201/19 o pow. 0.0012 - Bp - KW JG1B/00015074/7,
- dz.nr 210/3 o pow. 0.1668 - RIVa, dr - KW JG1B/00015074/7,
- dz.nr 210/17 o pow. 0.0355 - Bz - KW JG1B/00015074/7,
- dz.nr 210/19 o pow. 0.0050 - Bp - KW JG1B/00015074/7,
- dz.nr 324/2 o pow. 0.0065 ha - Bp - KW JG1B/00015074/7,
- dz.nr 345/2 o pow. 0.0080 ha - PsV - KW JG1B/00015074/7,
- dz.nr 345/3 o pow. 0.1192 ha - PsIV, PsV - KW JG1B/00015074/7,
- dz.nr 365 o pow. 0.1700 ha - Bp - KW JG1B/00015074/7,
- dz.nr 371 o pow. 0.0292 ha - Bp - KW JG1B/00015074/7,
- dz.nr 380 o pow. 0.0863 ha - ŁIV - KW JG1B/00015074/7,
- dz.nr 391 o pow. 1.6396 ha - PsIV, RIVa, W - KW JG1B/00015074/7.

2. Mapy stanowią załącznik od nr 1 do nr 5
3. Wydanie Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu, nieruchomości 

opisanej w ust.1, dokonane zostanie protokołem zdawczo-odbiorczym.
§ 2. Zarządzenie podlega obwieszczeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Bolesławcu.

Id: C2265F45-4809-4473-B5FB-8891831BF22C. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia i Gospodarki Przestrzennej 
Urzędu Miasta Bolesławiec

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

I Z-ca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: C2265F45-4809-4473-B5FB-8891831BF22C. Podpisany Strona 2



       Załącznik nr 1 do zarządzenia  

       Prezydenta Miasta Bolesławiec Nr……../2017  

       z dnia…………………………………2017 r. 

 

 

Id: C2265F45-4809-4473-B5FB-8891831BF22C. Podpisany Strona 3



       Załącznik nr 2 do zarządzenia  

       Prezydenta Miasta Bolesławiec Nr……../2017  

       z dnia…………………………………2017 r. 

 

 

Id: C2265F45-4809-4473-B5FB-8891831BF22C. Podpisany Strona 4



       Załącznik nr 3 do zarządzenia  

       Prezydenta Miasta Bolesławiec Nr……../2017  

       z dnia…………………………………2017 r. 

 

 

Id: C2265F45-4809-4473-B5FB-8891831BF22C. Podpisany Strona 5



       Załącznik nr 4 do zarządzenia  

       Prezydenta Miasta Bolesławiec Nr……../2017  

       z dnia…………………………………2017 r. 

 

 

Id: C2265F45-4809-4473-B5FB-8891831BF22C. Podpisany Strona 6



       Załącznik nr 5 do zarządzenia  

       Prezydenta Miasta Bolesławiec Nr……../2017  

       z dnia…………………………………2017 r. 

 

 

Id: C2265F45-4809-4473-B5FB-8891831BF22C. Podpisany Strona 7



UZASADNIENIE

Niniejsze zarządzenie wydaje się w celu przekazania do zarządzania i administrowania Miejskiemu

Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu, nieruchomościami gruntowymi

stanowiącymi działki:

- nr 63/3 o pow. 0.0849 ha - RV - KW JG1B/00015074/7,
- nr 64/7 o pow. 0.2736 ha - Bp - KW JG1B/00023377/0,
- nr 153 o pow. 0.0204 ha - RIVa - KW JG1B/00015074/7,
- nr 160 o pow. 0.1858 ha - PsV - KW JG1B/00015074/7,
- nr 161/1 o pow. 0.0181 ha - ŁIV - KW JG1B/00015074/7,
- nr 165/1 o pow. 0.0232 ha - RIVa - KW JG1B/00015074/7,
- nr 167 o pow. 0.3616 ha - Lz - KW JG1B/00015074/7,
- nr 201/12 o pow. 0.0097 ha - Bp - KW JG1B/00015074/7,
- nr 201/19 o pow. 0.0012 - Bp - KW JG1B/00015074/7,
- nr 210/3 o pow. 0.1668 - RIVa, dr - KW JG1B/00015074/7,
- nr 210/17 o pow. 0.0355 - Bz - KW JG1B/00015074/7,
- nr 210/19 o pow. 0.0050 - Bp - KW JG1B/00015074/7,
- nr 324/2 o pow. 0.0065 ha - Bp - KW JG1B/00015074/7,
- nr 345/2 o pow. 0.0080 ha - PsV - KW JG1B/00015074/7,
- nr 345/3 o pow. 0.1192 ha - PsIV, PsV - KW JG1B/00015074/7,
- nr 365 o pow. 0.1700 ha - Bp - KW JG1B/00015074/7,
- nr 371 o pow. 0.0292 ha - Bp - KW JG1B/00015074/7,
- nr 380 o pow. 0.0863 ha - ŁIV - KW JG1B/00015074/7,
- nr 391 o pow. 1.6396 ha - PsIV, RIVa, W - KW JG1B/00015074/7.

położone w obrębie 0003 miasta Bolesławiec. Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w

Bolesławcu, działając w imieniu i na rzecz Gminy Miejskiej Bolesławiec, będzie zarządzał i

administrował nieruchomościami w celu utrzymania czystości oraz porządku.

JS/JS

I Z-ca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: C2265F45-4809-4473-B5FB-8891831BF22C. Podpisany Strona 1




